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Obec Lažánky

DPS

září 2019
ZŠ LAŽÁNKY - rekonstrukce a dostavba

8 
45

5

4 
99

0
37

0
3 

09
0

67
0

9 
29

8

6 
16

3
3 

80
5

0,000
0,200 0,200

7 
14

5
1 

21
2

74
1

Vinyl.šablony
Anhydritový potěr
PPs podlahový
hydroizolace
podkladní beton
pěnové sklo hutněné
původní podklad

15mm
60mm
80mm

100mm
160mm

Vinyl.šablony
Anhydritový potěr
PPs podlahový
hydroizolace
podkladní beton
pěnové sklo hutněné
původní podklad

15mm
60mm
80mm

100mm
160mm

Vinyl.šablony
Anhydritový potěr
PPs podlahový
hydroizolace
podkladní beton
pěnové sklo hutněné
původní podklad

15mm
60mm
80mm

100mm
160mm

Palubová podlaha z trop. dřeva
Nosný rošt - modřín sibiřský
rektifikační patky roštu
membrána Firestone
záklop OSB desky
rošt záklopu
sbíjený stropní vazník
tepelná izolace
SDK podhled na roštu

25mm
50mm

2x22mm
120mm

300mm
62,5mm
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LEGENDA HMOT

Stávající zdivo

Dozdívky z CP/ MVC 25

Tvárnice Ytong

Původní podklad

Násyp z pěnového skla

Tepelná izolace

podřezávané zdivo

Hydroizolace

Bourané konstrukce

Štěrkový násyp

VÝPIS OCELI

I 180

I 240

U 140

1200
1400
2000
2200

3100

4800
5700

3000
3880
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